
5B - L’AGENCE HAUTE CULTURE VOUS PRÉSENTE

BILLETTERIE PROS, GROUPES & CSE

Le meilleur du MMA arrive à Nantes ! 

Le vendredi 4 juillet 2025, ARES Fighting Championship débarque pour la toute 
première fois dans la ville des Machines pour une soirée pleine de sensations 
fortes ! Après plusieurs événements spectaculaires à travers la France, ARES 
33 s’installe à Nantes pour offrir des combats d’exception et une atmosphère 
électrisante. Soyez au rendez-vous pour vivre un moment unique !
Réservez vos billets dès maintenant. 

PRÉSENTATION DU SHOW - 19H30

GRILLE TARIFAIRE BILLETTERIE

Catégorie 1

CATÉGORIES

Catégorie 2

Catégorie 3

Catégorie 4

TARIFS PUBLICS TARIFS CSE

89 €

69 €

49 €

29 €

83 €

63 €

43 €

29 €

H ARENA

Adresse : Rue René Viviani, 44200 Nantes

Transport en commun :

- Arrêt Tripode (Ligne 4)
- Arrêt Île de Nantes (Ligne 4 et 5)
- Arrêt Conservatoire (Ligne 5 et 26)
- Arrêt Vincent Gâche (Ligne 2 et 3)

PARKING H ARENA (80 places) réservé pour les événements d’entreprise et les 
titulaires d’un billet parking sur les grand événement.

INFORMATIONS PRATIQUES

5B - Agence Billetterie Exclusive - Pros, Groupes & CSE - de l’évènement Ares au H Arena de Nantes.
107 rue Armand Silvestre, 92400 Courbevoie. 5B Concept est une SAS au capital de 50 000 € - 750 471 716 RCS Nanterre.



5B - Agence Billetterie Exclusive - Pros, Groupes & CSE - de l’évènement Ares au H Arena de Nantes.
107 rue Armand Silvestre, 92400 Courbevoie. 5B Concept est une SAS au capital de 50 000 € - 750 471 716 RCS Nanterre.

BON DE COMMANDE - 2025

5B - L’AGENCE HAUTE CULTURE VOUS PRÉSENTE

CATÉGORIES TARIFS CSE QUANTITÉ TOTAL

€

VOTRE CONTACT PRIVILÉGIÉ

VOS INFORMATIONS

ERWAN FORGES
ARESFIGHTING@5BEVENT.COM

01.85.78.40.60

Organisme :

Nom du Contact : 

Adresse : 

Code Postal : Ville : 

Tél. : Email : 

Je m’inscris et accepte de recevoir la newsletter des offres billeterie.

Mention « Bon pour commande », Date et Signature :

CONDITIONS D’ACHAT BILLETTERIE MODALITÉS DE PAIEMENT

Billetterie en achat ferme.

Billetterie disponible au format E-Billet

Minimum de commande de 10 billets

Dans la limite des places et catégories disponibles au moment

de la commande.

Traitement des demandes par ordre d’arrivée.

Validation définitive de la commande à réception du bon de

commande, du règlement suite à l’édition de la facture.

Les CGV applicables sont celles de l’organisateur 

Arès Fighting Championship.

Billet non repris, ni échangé.

FRAIS DE RÉSERVATION ET DE TRAITEMENT 

MONTANT TOTAL À RÉGLER (TTC) €

+ 15 €

/ Le réglement s’éffectue uniquement par virement :
• Iban : 5B Event / FR76 1010 7002 8500 8150 3829 068

€

€

€

Catégorie 1

Catégorie 2

Catégorie 3

Catégorie 4

83 €

63 €

43 €

29 €


